
2010 m. rugsėjis 
 

 
Lietuvos mokinių laukia beveik 3 mėnesiai atostogų. 
Pradinukų vasaros atostogos Lietuvoje trunka 13 
savaičių, o vyresnių moksleivių - 11 savaičių. Kaip 
jaunimas praleidžia vasaros atostogas Lietuvoj? 
  
Vasaros metu būna daug jaunimui surengtų švenčių bei 
stovyklų. Štai dalis jų: 
 
Birželio 26-27 dienomis Panevėžyje įvyko Jaunimo 
dienos „Kelkis ir eik 2010”. Septyni tūkstančiai tikinčių 
jaunuolių dalinosi gera nuotaika, dainavo, diskutavo ir 
meldėsi. Jie suvažiavo iš visos Lietuvos, taip pat iš 
Ispanijos, Vokietijos, Rusijos, Baltarusijos, Ukrainos, 
JAV-bių ir Kanados. 
 
Per visų rankas perėjo kryžius, apkeliavęs visą Lietuvą: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Liepos mėnesį prie Utenos daugiau nei 150 dvylikos–
septyniolikos metų amžiaus vaikų, kurie domisi policija 
ir šauliais, stovyklavo su policija prie Utenos. 
 
Dalis stovyklautojų policijos stovykloje prie Utenos: 
 

 
 
 

Berčiūnai, kur vyksta Ateitininkų stovyklos: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rugpjūčio pradžioj vyko Ateitininkų jubiliejinė 
stovykla Berčiūnuose (žr. šiame numeryje apie 
Ateitininkus) 
 

Skautų stovykla (vidury - D. Grybauskaitė) 
 
Rugpjūčio vidury įvyko Lietuvos, Latvijos ir Estijos 
skautų stovykla „Amberway 2010". Joje apsilankė ir 
prezidentė Dalia Grybauskaitė.  
 
Vyksta ir šokių, krepšinio, sporto ir kitokios stovyklos 
visoj Lietuvoj per visą vasarą. Kaip tu praleidai vasaros 
atostogas? Kaip skamba atostogos Lietuvoj? Parašyk 
mums: redaktore@laikaivaikams.org 
 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org
http://lt.wikipedia.org/wiki/Ateitininkai
http://;www.laikaivaikams.org/pdf_files/ateitininkai.pdf


 
Žodynėlis. 
 
šaulys: kas moka šaudyti; marksman, National Guard 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


